
 

 

POSTANOWIENIE NR 627/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jaktorów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jaktorów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 627/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Warszawska 2, 96-313 Jaktorów: 

 

1. Paulina Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żyrardów 

2. Michał Drązikowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI POWIAT 

GRODZISKI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Anna Jadwiga Gąsiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaktorów 

4. Tomasz Kamil Kakietek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Budy-Grzybek 

5. Mariusz Kowalczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaktorów 

6. Małgorzata Henryka Masters, zgłoszona przez KWW UCZCIWY  

I BEZPARTYJNY SAMORZĄD, zam. Budy Zosine 

7. Danuta Nowak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Budy-Grzybek 

8. Aneta Owczarek-Szymańska, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYSZŁOŚCI 

JAKTORÓW, zam. Wyczółki 

9. Ewelina Przybysz-Nietrzebka, zgłoszona przez KWW WYDMY 

MIĘDZYBOROWSKIE, zam. Żyrardów 

10. Bogdan Stanisław Szymański, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Chylice 

11. Zofia Paulina Śliwińska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO, zam. Budy-Grzybek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gimnazjum, ul. Staszica 5, 96-316 Międzyborów: 

 

1. Aleksandra Anna Ceglińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Budy 

2. Alicja Wanda Fijałkowska-Kuran, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO, zam. Sade Budy 

3. Łukasz Frączek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chylice Kolonia 

4. Joachim Jankowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI POWIAT 

GRODZISKI, zam. Jaktorów 

5. Iwona Kowalczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ,  

zam. Jaktorów-Kolonia 

6. Łukasz Lebioda, zgłoszony przez KWW UCZCIWY I BEZPARTYJNY 

SAMORZĄD, zam. Chylice 

7. Anna Elżbieta Miroszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Stare Budy 

8. Urszula Honorata Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sade Budy 

9. Wiesław Wiśniewski, zgłoszony przez KWW DOBRA DROGA DOBRA, 

zam. Międzyborów 

10. Dorota Woźniak, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, 

zam. Jaktorów 

11. Natalia Ziąbska, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYSZŁOŚCI 

JAKTORÓW, zam. Nowy Drzewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budy Zosine Nr 109 (była szkoła), Budy Zosine 109,  

96-313 Jaktorów: 

 

1. Ewelina Badowska, zgłoszona przez KWW DOBRA DROGA DOBRA, 

zam. Biskupice 

2. Aleksandra Grzymkowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO, zam. Jaktorów 

3. Izabela Katarzyna Krzosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chylice - Kolonia 

4. Paweł Łuniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaktorów 

5. Piotr Kazimierz Staniaszek, zgłoszony przez KWW GMINA PRZYSZŁOŚCI 

JAKTORÓW, zam. Stare Budy 

6. Grażyna Teresa Ślesińska, zgłoszona przez KWW UCZCIWY  

I BEZPARTYJNY SAMORZĄD, zam. Stare Budy 

7. Julia Trzcińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaktorów-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budy Michałowskie Nr 77 (była szkoła), 

 Budy Michałowskie 77, 96-316 Międzyborów: 

 

1. Beata Fliśnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaktorów 

2. Mateusz Stanisław Kapuściński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Stare Budy 

3. Krzysztof Owczarek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Budy Zosine 

4. Natalia Przybysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Budy-Grzybek 

5. Joanna Stachowiak, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, 

zam. Żyrardów 

6. Renata Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyborów 

7. Hanna Ewa Zarzycka, zgłoszona przez KWW UCZCIWY I BEZPARTYJNY 

SAMORZĄD, zam. Jaktorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 88, 96-313 Jaktorów: 

 

1. Agnieszka Cecylia Boniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chylice 

2. Halina Zenona Dubielecka, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO, zam. Chylice 

3. Bożena Fryzowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chylice 

4. Anna Weronika Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Chylice 

5. Kamil Karol Krawiecki, zgłoszony przez KWW UCZCIWY I BEZPARTYJNY 

SAMORZĄD, zam. Jaktorów 

6. Sylwia Natalia Kwas, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI POWIAT 

GRODZISKI, zam. Jaktorów 

7. Rafał Łuniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaktorów 

8. Kamil Nowecki, zgłoszony przez KWW GMINA PRZYSZŁOŚCI 

JAKTORÓW, zam. Chylice 

9. Beata Anita Sznajder, zgłoszona przez KWW DOBRA DROGA DOBRA, 

zam. Jaktorów-Kolonia 

10. Janina Szymańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ,  

zam. Chylice - Kolonia 

11. Aleksandra Anna Żołek, zgłoszona przez KWW WYDMY 

MIĘDZYBOROWSKIE, zam. Jaktorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej, ul. Staszica 5, 

96-316 Międzyborów: 

 

1. Ewa Bortniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaktorów-Kolonia 

2. Magda Drobik, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, 

zam. Międzyborów 

3. Paulina Dubieleska, zgłoszona przez KWW UCZCIWY I BEZPARTYJNY 

SAMORZĄD, zam. Chylice 

4. Paweł Piotr Ogrodowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Międzyborów 

5. Hanna Zdzisława Słomczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chylice-Kolonia 

6. Marcin Piotr Stępień, zgłoszony przez KWW DOBRA DROGA DOBRA, 

zam. Sade Budy 

7. Anna Szeliga, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI POWIAT GRODZISKI, 

zam. Chylice Kolonia 

8. Klaudia Magdalena Szydlik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Bieganów 

9. Agata Mariola Szymańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Chylice 

10. Renata Anastazja Woźniak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO, zam. Baranów 

11. Agnieszka Ziąbska, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYSZŁOŚCI 

JAKTORÓW, zam. Nowy Drzewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gimnazjum, ul. Chełmońskiego 4, 96-313 Jaktorów: 

 

1. Marlena Bogusława Brysiak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budy-Grzybek 

2. Katarzyna Gontarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Budy 

3. Jan Hass, zgłoszony przez KWW DOBRA DROGA DOBRA, zam. Sade Budy 

4. Ewa Magdalena Kakietek, zgłoszona przez KWW WYDMY 

MIĘDZYBOROWSKIE, zam. Chylice - Kolonia 

5. Weronika Karolina Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chylice Kolonia 

6. Katarzyna Beata Łakomska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO, zam. Chylice 

7. Jolanta Makulska, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYSZŁOŚCI 

JAKTORÓW, zam. Warszawa 

8. Joanna Barbara Parol, zgłoszona przez KWW UCZCIWY I BEZPARTYJNY 

SAMORZĄD, zam. Jaktorów-Kolonia 

9. Dorota Soból, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaktorów 

 

 


		2024-03-14T21:44:57+0100
	Izabela Szumniak




